[image: image3.png]

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР «БЕЗОПАСНОСТЬ ПОЛЕТОВ НА ВОЗДУШНОМ ТРАНСПОРТЕ»
(ГосЦентр безопасности полетов)

	П Р И К А З

	              25 марта       2016 г.
	г. Москва
	         №        7

     Во исполнение приказа Федерального агентства воздушного транспорта от 12.02.2016  № 59, в соответствии с подпунктом «б» пункта 5 Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226, во исполнение пункта 6 постановления Правительства Российской Федерации от09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. С 25 марта 2016 года ввести в действие «Положение о  сообщении работниками федерального автономного учреждения «Государственный центр «Безопасность полетов на воздушном транспорте» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее Положение).

     2. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с Положением и провести разъяснительную беседу, касающуюся получения подарков.

О чем сообщить  заместителю начальника контрольно-организационного отдела Юдиной Н.А.

     3. В исполнении п.7 Положения главному бухгалтеру разработать Журнал регистрации уведомлений о получении подарков.

     4. Начальнику АХО-помощнику директора подготовить 15 экземпляров Положения и разослать по структурным подразделениям для ознакомления.

[image: image1]     5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника контрольно-организационного отдела Юдину Н.А.

И.о.директора                                                                                                    Г.Л.Лившиц

Юдина Наталия Александровна

8 -495-578-49-69

yudina.natalija@yandex.ru
[image: image2.png]